
 

 

 

東京サービスセンター問合せ電話 転送終了のご案内 

 

2017年末日を以て、下記番号の本社への転送を終了いたします。 

03-3942-9111 

 

 

 上記の電話番号は、2009年（平成21年）に閉鎖した「東京サービスセンター」の問合窓口として、

事務所閉鎖後も電話を本社へ自動転送し、お客様のお問合せに対応して参りました。 

（事務所閉鎖の案内文書は右記URLよりご確認くださいませ。 https://goo.gl/eLu3hV） 

 

 しかしながら、当番号を弊社が継続利用していることで閉鎖済みの事務所が存在しているかのよう

に誤解され、またインターネット上にも事務所の情報が掲載されるなど、お客様に誤解と混乱をもた

らしているため、今年度を以て電話の転送を終了する運びとなりました。 

 ご不便をおかけしますが、何卒ご海容くださいますようお願い申し上げます。 

 

 これまで上記の番号へお問い合せいただいてきたお客様には、今後は本社にございます「お客様セ

ンター」宛に連絡くださいますよう、お願い申し上げます。 

 なお、お客様センターの営業時間は、東京サービスセンター閉鎖当時から変更されております。お

問い合せの際は、営業時間をご確認の上、ご連絡くださいませ。 

 

 

【和信ペイント お客様センター】 

  電話  0480-48-2725 

      （平日 午前８時30分～午後４時30分  ※昼休みはございません） 

  FAX  0480-48-2024 

      （24時間・365日受信可能  ※確認・返信は営業時間内となります） 

  住所 

   〒340-0121 埼玉県幸手市上吉羽2100-18 （さいたまけん・さってし・かみよしば） 

   Google MAP https://goo.gl/maps/5FdM3Sd5fPJ2 

https://goo.gl/eLu3hV
https://goo.gl/maps/5FdM3Sd5fPJ2

